Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2013 года

№  26

Об утверждении комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район», в связи с кадровыми изменениями

Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район» в  составе:

Рудкина Валентина Алексеевна
- глава муниципального образования   (председатель комиссии)

Киселева Людмила Альбертовна
 - руководитель аппарата местной администрации (заместитель председателя комиссии)

Мигунова Нина Владимировна
            - начальник отдела муниципальной

службы и кадров (секретарь комиссии)

Авилов Александр Николаевич
            - председатель Собрания депутатов

Сердюк Юрий Иванович

            - депутат Архангельского областного

Собрания депутатов (по согласованию)

Паничева Любовь Александровна
- общественный представитель

Губернатора Архангельской области

в Приморском районе (по согласованию)

Вьюник Галина Владимировна
-          председатель президиума Приморской

местной общественной организации

ветеранов (пенсионеров)

2. Признать утратившими силу решение четырнадцатой сессии Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» третьего созыва от 22 июня 2006 года № 121 и решение четвертой сессии Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» четвертого созыва от 25 июня 2009 года № 21.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель
Глава

Собрания депутатов

 муниципального образования

______________А.Н. Авилов
______________ В.А. Рудкина